
SEK/1385/2009

EVANGELICKÝ DIÁŘ 2010

Po roční pauze opět vyšel Evangelický diář!
Diář  obsahuje křesťanské svátky, nedělní perikopy s tematickými 

ilustracemi, židovské svátky, státní svátky, jmeniny, poznámkový blok, 
seznam evangelický sborů s časy bohoslužeb a s telefonním číslem. 
Letošní vydání je jednotné v barvě bordó, v kroužkové vazbě, která 

usnadňuje používání.
K zakoupení je diář na sekretariátu ÚCK u M. Voženílkové,
Jungmannova 9, Praha 1, 2. patro, vozenilkova@srcce.cz,

 tel: 224999272. Dále pak je možné si ho objednat přes web na adrese 
http://mladez.evangnet.cz/diar

V nabídce bude od října v knihkupectví Kalich a dalších vybraných 
 knihkupectvích.

Cena 180 Kč. Při odběru více než 5 kusů, sleva 10 %.
Jednotná cena za poštovné a balné 50 Kč.


